

# تلاش وزیر برای حل دغدغه مردم بشاگرد ناکام ماند

به گزارش [شیکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ در هفته های اخیر «سیل» مهمترین میهمان مردم در شرق هرمزگان و به خصوص شهرستان بشاگرد بوده است؛ در بارش کم سابقه اخیر بیش از هزار و 650 کیلومتر از جاده های روستایی بشاگرد به ویژه در بخش گافر و پارامند و حوزه درابسر از بین رفته و نیاز به بهسازی اساسی دارد.

رودخانه پر آب جگین که با هر بارندگی و طغیان، مسیر بیش از 56 روستا را قطع می کند تبدیل به اصلی ترین دغدغه مردم این منطقه شده است.

داستان پر فراز و نشیب این رودخانه به سال های گذشته بر می گردد و تا کنون جان چندین نفر را در خود یا در روستا ها به دلیل مسدود کردن مسیرهای ارتباطی گرفته است.

عمر قول و قرارهای ساخت پل بر این رودخانه به چندین دولت می رسد و هر مسئولانی با وعده ساخت پل بر رودخانه جگین به این منطقه می آید و می رود و مردم سال ها است در انتظار نجات دهنده هستند.

وزیر راه و شهرسازی هم که با وعده « نهضت راه سازی» به بشاگرد سفر کرده بود، از ایجاد پل موقت و یک پل دائمی و مناسب بر رودخانه جگین خبر داد.



اسلامی افزود: این پل با 12 دهنه به طول 120 متر و اعتباری بالغ بر 12 میلیارد تومان و به مدت دوسال ساخته می شود؛ عملیات ساخت پل موقت به دستور فرماندار بشاگرد در تاریخ 14 بهمن ماه آغاز شد و پس از گذشت 9 روز توسط بارندگی نه چندان شدید تخریب شد.

با تخریب این پل که نقطه امیدی برای مردم روستا های بخش گافر و پارامند بشاگرد بود، بار دیگر راه های روستایی این بخش مسدود شده و عبور مرور برای روستا نشینان امکان پذیر نیست.



با توجه به ضرورت احداث پل مناسب برای روی این رودخانه، مردم

باید اصلی ترین مطالبه شان از مسئولان و به خصوص نمایندگان که در روز های آینده روانه مجلس خواهند کرد رسیدگی جدی بر این موضوع باشد و از انتخاب نمایندگان ناکارآمد به صورت جدی بپرهیزند.

انتظار می رود عملیات ساخت پل دایمی و در کنار آن یک پل هوایی برای عبور مرور راحت مردم هر چه سریعتر آغاز شود و عمر پل دایمی حداقل به اندازه انتظار چندین ساله مردم برای ساخت آن شود.

زینب راهدار، بانوی ساکن در بخش گافر و پارامند شهرستان بشاگرد، در گفتگو با خبرنگار هرمز، با اشاره به انتظار چندین ساله مردم برای احداث این پل، اظهار کرد: در زمان دانش آموزی همراه با همکلاسی ها در هنگام عبور از این رودخانه در سال 1387 حدود هفت نفر از دانش آموزان را آب با خود برد که سه نفر در رودخانه غرق و کشته شدند.

وی افزود: از همان سال قول و قرار مسئولان برای احداث این پل شدت گرفت؛ اما پس از گذشت 12 سال هنوز هم مردم روستا جان خود را در سایه بی توجهی نسبت به احداث این پل از دست می دهند.

این بانوی بشاگردی با اشاره به پیگیری های بسیار در دستگاه های اجرایی در خصوص ساخت پل، گفت: با قول وزیر یک پل موقت بر رودخانه جگین احداث شد که در بارندگی های شب گذشته آب آن را هم با خود برد.

راهدار خاطر نشان کرد: در حال حاضر مسیر ارتباطی به بخش گافر و پارامند مسدود است و ما در انتظار باز شدن جاده و فروکش کردن سیل برای برگشت به منزل هستیم.

انتهای پیام/